

(เรื่อง รายงานผลการพิจารณาประกวดราคาจัดซื้อพัสดุหลักประเภท ลูกถ้วยไลน์โพสท์ , ลูกถ้วยแขวน ,
ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข. , ลูกถ้วยยึดโยง จำนวน 7 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.)
ปก.018/2560 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2560)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายอิทธิชัย ปกนินกะ) รก.กค.ฝวบฉ.3

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายทินกร วิระเทพสุภรณ์) ทพ.จค.กคค.ฝวบฉ.3

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายถวิล วิชาเกวียน) ชพ.จค.กคค.ฝวบฉ.3

ที่ ฉ.3 กบญ. (จช.)-3094 - 7 ก.ย. 2560

เรียน อ.ฝวบ.ฉ.3 (อก.กค.ฉ.3 (ชก.กค., ทพ.จค., ทพ.กร.))

อ.ฝ.ปบ.ฉ.3 (อก.บช.ฉ.3 (วศก.9)),

อ.ฝ.บพ. (อก.ชช.ฉ.3 (ทพ.งป.)), , อก.บญ.ฉ.3 (รก.บญ., ทพ.จช., ทพ.บพ.),

อก.อก.ฉ.3 (ทพ.กม.), ผจก.กฟจ.นม., ผจก.กฟจ.นม.2 (ททล.)

- อนุมัติตามคณะกรรมการฯ เสนอ
- แจ้งส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

.....
(นายสุวัฒน์ แสงประทีป) 6 ก.ย. 60
อช.ฉ.3

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง..... ผจก. กบปช. จ.3.....		F AH (เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง (PR No.)	
ประเภทเอกสาร(Document Type)				วันที่ส่งมอบ		คำสั่งสถานที่ปฏิบัติงาน(ร่ง) F010 เลขที่ติดตาม (Tracking No.)	
				หมวดหมู่ (Item Category : 1)		หมวดที่กำหนดบัญชี (Account Assignment Category : A)	
☒ PR	☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)	☒ มคอ.ฐาน	☐ พัดลมเครื่องคัง	☐ คชง.เข้าหน่วยงาน	☐ ทพต.สินค้าพร้อมให้	☐ งานจ้างเหมาแปดเสร็จ	
☐ PR จาก	☐ PR สัญญาสงวนหนี้ (ZRVH)	☐ การรับเหมา	☒ พัดลมงานโครงการที่มีแผน (O)	☐ คชง.เข้าคลังซ่อม/งานบริการ (Z)	☐	☐ งานจ้างเหมาบางส่วน	
บันทึกส่วนหัว							
ขอเสนอซื้อ/จ้างและการจัดซื้อพัสดุของระบบทูลุกด้วยโลนโพสท์. ลุกด้วยแบบวอน. ลุกรอกงบตั้งแบบ บ. ลุกด้วยยึดโยง จำนวน 3 รายการ รวมเป็นเงิน 10,037.43 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ด้วยวิธีประกวดราคา เลขที่ จ.3 กบปช.(จ.ช.) ปก.018/2560 จัดส่งให้ ผศดล.กฟภ.นม. เพื่อใช้งาน สฟ.มอราฐสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.ห้วยทะเล โดยเบิกจ่ายจากจัดซื้อพัสดุดอง ปี 2559 (เพิ่มเติม)							
ลำดับที่	รหัสพัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			หมวดการกำหนดบัญชี
				ต่อหน่วย	ราคารวม	สกุลเงิน	กลุ่มวัสดุ รหัสบัญชี/G/L เงินทุน
รายการซื้อความแบบ(สิ้น)							
1	1030010204	8	ชุด	769.67	6,157.36	THB	I-59-ACTXX.NM.AAAA
ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวออน							
2	1030020000	765	ลูก	4.99	3,817.35	THB	I-59-ACTXX.NM.AAAA
ลูกถ้วยแบบวอนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354							
3	1030030103	64	ลูก	0.98	62.72	THB	I-59-ACTXX.NM.AAAA
ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง(แบบ 54-4)มอก.280							
#N/A							
รวม	6 รายการ	รวมมูลค่า	10,037.43				
ผู้เสนอซื้อ/จ้าง..... (...(นายเบญจลิมพล ข้างจอหอ))				ผู้อนุมัติ..... (...(นายสุวัฒน์ แสงประสิทธิ์))		ผู้บันทึก..... (.....)	
ตำแหน่ง..... วันที.....				ตำแหน่ง..... วันที.....		ตำแหน่ง..... วันที.....	



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา ถึง กฟผ.3
เลขที่ วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาประกวดราคาจัดซื้อพัสดุหลักประเภท ลูกถ้วยไลน์โพสท์ , ลูกถ้วยแขวน ,
ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข. , ลูกถ้วยยึดโยง จำนวน 7 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ ผ.3 กบญ.(จช.)
ปก.018/2560 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2560

เรียน อช.ผ.3 ผ่าน อ.บ.พ.ผ.3 *6 ก.ค. 60*

1. เรื่องเดิม

1.1 ตามหนังสือ กบญ.ผ.3 เลขที่ ผ.3 กบญ.(จช.)- 2308 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2560 อช.ผ.3
ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2560 อนุมัติให้ กบญ.ผ.3 เป็นผู้ดำเนินการประกวดราคาจัดซื้อพัสดุหลักประเภท ลูกถ้วยไลน์
โพสท์ , ลูกถ้วยแขวน , ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข. , ลูกถ้วยยึดโยง จำนวน 7 รายการ โดยวิธีการประกวดราคา ให้
คลังพัสดุ ในสังกัด กฟผ.3 ตามแผนจัดหาพัสดุหลัก ปี 2559 ประกวดราคาเลขที่ ผ.3 กบญ.(จช.) ปก.018/2560
วงเงินงบประมาณรวม 3,802,657.20 บาท (สามล้านแปดแสนสองพันหกกร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์) ไม่รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม มีรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด/ ลูก)	ราคาประมาณ การ/หน่วย (บาท)	วงเงิน งบประมาณใน การจัดหา (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมวงเงิน งบประมาณใน การจัดหา (บาท)
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	1,086	717.00	778,662.00	54,506.34	833,168.34
2	1030010204	ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน (พร้อมแคลมป์ปรีทส์ 1020570106)	8	20,360.00	162,880.00	11,401.60	174,281.60
3	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	765	297.00	227,205.00	15,904.35	243,109.35
4	1030020001	ลูกถ้วยแขวนแบบ ค (แบบ 52-3) มอก.354	2,821	567.00	1,599,507.00	111,965.49	1,711,472.49
5	1030020003	ลูกถ้วยแขวนแบบ จ (แบบ 52-8) มอก.354	1,350	761.00	1,027,350.00	71,914.50	1,099,264.50

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ชุด/ ลูก)	ราคา ประมาณ การ/หน่วย (บาท)	วงเงิน งบประมาณใน การจัดหา (บาท)	รวมจำนวน (ชุด/ลูก)	รวมวงเงิน งบประมาณใน การจัดหา (บาท)
6	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	36	20.10	723.60	50.65	774.25
7	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	64	98.90	6,329.60	443.07	6,772.67
รวมเป็นเงิน					3,802,657.20	266,186.00	4,068,843.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านหกหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบสามบาทยี่สิบสตางค์)							4,068,843.20

โดยเบิกจ่ายจากงบงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี ช่วง สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) – สฟ.หัวทะเล (ปี 2559)
จัดส่งที่ ผศ.ภพจ.นครราชสีมา

1.2 ตามหนังสือ กบญ.ฉ.3 เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.)- 2308 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2560 อช.ฉ.3
ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2560 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา ตามประกวดราคาเลขที่
ฉ.3 กบญ.(จช.) ปก.018/2560 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2560 ดังนี้

1.2.1 นายอิทธิชัย ปกนิมกะ ชก.กค.ฉวบฉ.3 ประธานกรรมการฯ

1.2.2 นายทินกร วีระเทพสุภรณ์ ทพ.จค.กค.ฉวบฉ.3 กรรมการฯ

1.2.3 นายถวิล วิษาเกวียน ชพ.จค.กค.ฉ.3 ฉวบ.ฉ.3 กรรมการฯ

1.3 กำหนดขายแบบประกวดราคา ตั้งแต่วันที่ 14 กรกฎาคม 2560 ถึงวันที่ 24 กรกฎาคม
2560 เวลา 08.30 น. – 15.00 น.

1.4 กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ 3 สิงหาคม 2560 เวลา 09.00 น. – 10.00 น.
ณ ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ อาคาร 3 ชั้น 5 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)
จ.นครราชสีมา และกำหนดเปิดซองเสนอราคา ตั้งแต่ เวลา 10.05 น. เป็นต้นไป

2. ข้อเท็จจริง

2.1 มีผู้สนใจซื้อแบบประกวดราคา จำนวน 1 ราย ได้แก่

2.1.1 บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)

2.2 มีผู้ยื่นซองเสนอราคา จำนวน 1 ราย ได้แก่

2.2.1 บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)

2.3 คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา ได้ตรวจสอบเอกสารส่วนที่ 1 (เอกสารแสดง
คุณสมบัติ) ของผู้ยื่นซองเสนอราคา ผลปรากฏว่าผู้เสนอราคาเป็นผู้ผ่านคุณสมบัติไม่มีผลประโยชน์ร่วมกัน และมี
สิทธิได้รับการคัดเลือกเป็นผู้เสนอราคาได้

2.4 คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา ได้ตรวจสอบเอกสารส่วนที่ 2 (เอกสารใบ
เสนอราคา) และพิจารณาราคาตามใบเสนอราคา (VAT-001-59) ของบริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)
โดยเสนอราคาตามตารางประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาและข้อมูลราคาที่เสนอทุกรายที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือก
ให้เสนอราคา และมีรายละเอียดเอกสารประกอบการเสนอราคา ตามเอกสารแนบ 1

เสนอขาย...

เสนอขาย ผลิตภัณฑ์ ยี่ห้อ	ประเทศ ผู้ผลิต	จดทะเบียน Vendor list	ISO	มอก.	สมอ.	ลงทะเบียน e-GP
AI	ไทย	✓ (รายการที่ 1-7)	ใบรับรองเลขที่ TH13/7204 สิ้นอายุวันที่ 21 สิงหาคม 2562	✓ (รายการที่ 1,3-7) มอก.1077-2535 , มอก.354-2528 , มอก.227-2525 , มอก.280-2529	✓ (รายการที่ 2)	✓

2.5 จากรายละเอียดประกอบการเสนอราคาดังกล่าวข้างต้น บริษัท เอเซีย อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน) มีเอกสารรายละเอียดประกอบการเสนอราคาครบถ้วนถูกต้อง ตามสเปคและเงื่อนไขที่ กฟภ. กำหนด ในรายการที่ 1,3-7 ✓

ทั้งนี้รายการที่ 2 ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน (พร้อมแคลมป์ปรีทส์ 1020570106) รหัส 1030010204 ไม่มีใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) แต่ได้รับการจดทะเบียนผลิตภัณฑ์ โดยสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (สมอ.) ✓

2.6 คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบข้อมูลรายละเอียดใน Website -ของสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (<http://www.tisi.go.th>) แล้วพบว่า ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน (พร้อมแคลมป์ปรีทส์ 1020570106) รหัส 1030010204 (อุปกรณ์ที่จัดซื้อรายการที่ 2) ยังไม่มีการกำหนดมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) โดยมีเพียง บริษัท เอเซีย อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน) เพียงรายเดียว ที่ได้รับการจดทะเบียนผลิตภัณฑ์ จากสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (สมอ.) และได้รับการขึ้นทะเบียน Vender List กับ กฟภ. ✓

2.7 ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน (พร้อมแคลมป์ปรีทส์ 1020570106) รหัส 1030010204 ที่จัดซื้อในครั้งนี้ เพื่อใช้สำหรับงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี ช่วง สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) ถึง สฟ.หัวทะเล อ.เมือง จ.นครราชสีมา ซึ่งงานดังกล่าว ต้องเร่งดำเนินการให้แล้วเสร็จโดยเร็ว เพื่อเพิ่มความมั่นคงในการจ่ายไฟให้กับพื้นที่ธุรกิจและเขตอุตสาหกรรม

2.8 คณะกรรมการฯ พิจารณาผลการประกวดราคาจะพิจารณาตัดสินราคาด้วยราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ซึ่งเปรียบเทียบราคาที่ บริษัทฯ เสนอ กับราคากลางพัสดุประจำปี 2560 ครั้งที่ 1 ตามหนังสือ กวผ. เลขที่ กวผ.(ก) 301/2560 ลงวันที่ 21 เมษายน 2560 (อนุมัติ รผก.อ) ลงวันที่ 24 เมษายน 2560) ซึ่งมีรายละเอียดการเสนอราคาของ บริษัทฯ ตามเอกสารแนบ 2 และคณะกรรมการฯ ได้ขอต่อรองราคากับ บริษัทฯ ตามหนังสือขอต่อรองราคา ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2560 โดยให้บริษัทฯ ตอบกลับภายในวันที่ 9 สิงหาคม 2560 โดยมีรายละเอียดดังนี้

2.8.1 ราคาที่ บริษัท เอเซีย อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน) เสนอขาย มีรายละเอียดดังนี้

รายการ ที่	รหัส	รายการ	จำนวน ที่ ต้องการ	หน่วย นับ	บริษัท เอเซีย อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)			
					ราคาที่เสนอ/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิด ทนเพาเวอร์อาร์ค	1,086	ชุด	728.00	790,608.00	55,342.56	845,950.56

รายการที่...

รายการที่	รหัส	รายการ	จำนวนที่ต้องการ	หน่วยนับ	บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)			
					ราคาต่อหน่วย/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
2	1030010204	ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน (พร้อมแคลมป์ปรีส์ 1020570106)	8	ชุด	21,130.00	169,040.00	11,832.80	180,872.80
3	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	765	ลูก	302.00	231,030.00	16,172.10	247,202.10
4	1030020001	ลูกถ้วยแขวนแบบ ค (แบบ 52-3) มอก.354	2,821	ลูก	564.00	1,591,044.00	111,373.08	1,702,417.08
5	1030020003	ลูกถ้วยแขวนแบบ จ (แบบ 52-8) มอก.354	1,350	ลูก	759.00	1,024,650.00	71,725.50	1,096,375.50
6	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	36	ลูก	20.00	720.00	50.40	770.40
7	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	64	ลูก	99.90	6,393.60	447.55	6,841.15
รวมเป็นเงิน						3,813,485.60	266,943.99	4,080,429.59
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านแปดหมื่นสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์)								4,080,429.59

2.8.2 จากการต่อรองราคา ผลปรากฏว่า บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน) ยินดีลดราคา ตามหนังสือลดราคาเลขที่ AI588/2560 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2560 มีรายละเอียดดังนี้

รายการที่	รหัส	รายการ	จำนวนที่ต้องการ	หน่วยนับ	บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)			
					ราคาต่อหน่วย/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	1,086	ชุด	727.95	790,553.70	55,338.76	845,892.46
2	1030010204	ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน (พร้อมแคลมป์ปรีส์ 1020570106)	8	ชุด	21,129.67	169,037.36	11,832.62	180,869.98
3	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	765	ลูก	301.99	231,022.35	16,171.56	247,193.91
4	1030020001	ลูกถ้วยแขวนแบบ ค (แบบ 52-3) มอก.354	2,821	ลูก	563.99	1,591,015.79	111,371.11	1,702,386.90
5	1030020003	ลูกถ้วยแขวนแบบ จ (แบบ 52-8) มอก.354	1,350	ลูก	758.99	1,024,636.50	71,724.56	1,096,361.06
6	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	36	ลูก	19.98	719.28	50.35	769.63

รายการที่...

รายการที่	รหัส	รายการ	จำนวนที่ ต้องการ	หน่วย นับ	บริษัท เอเซีย อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน)			
					ราคา ที่เสนอ/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
7	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	64	ลูก	99.88	6,392.32	447.46	6,839.78
รวมเป็นเงิน						3,813,377.30	266,936.41	4,080,313.71
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านแปดหมื่นสามร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)								4,080,313.71

3. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา ได้พิจารณารายละเอียดตามข้อเท็จจริงดังกล่าวข้างต้นแล้ว เพื่อให้การจัดซื้อวัสดุหลักประเภท ลูกถ้วยไลน์โพสท์ , ลูกถ้วยแขวน , ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข. , ลูกถ้วยยึดโยง จำนวน 7 รายการ เป็นไปด้วยความรวดเร็ว ทันต่อความต้องการใช้งานเร่งด่วนและสามารถเบิกจ่ายเงินได้ภายในงบประมาณตามแผนที่วางไว้ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา จึงเห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ดำเนินการดังนี้

3.1 เพิ่มเติมงบประมาณสำหรับการจัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 10,037.43 บาท (หนึ่งหมื่นสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์) ดังนี้

3.1.1 ลูกถ้วยแบบโพสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน (พร้อมแคลมป์ รหัส 1020570106) รหัส 1030010204 จำนวน 8 ชุด เพิ่มงบประมาณชุดละ 769.67 บาท เป็นเงิน 6,157.36 บาท

3.1.2 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 รหัส 1030020000 จำนวน 765 ลูก เพิ่มงบประมาณลูกละ 4.99 บาท เป็นเงิน 3,817.35 บาท

3.1.3 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280 รหัส 1030030103 จำนวน 64 ลูก เพิ่มงบประมาณลูกละ 0.98 บาท เป็นเงิน 62.72 บาท

3.2 จัดซื้อวัสดุหลักประเภท ลูกถ้วยไลน์โพสท์ , ลูกถ้วยแขวน , ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข. , ลูกถ้วยยึดโยง จำนวน 7 รายการ ตามรายละเอียดข้อ 2.9 จากบริษัท เอเซีย อินซูเลเตอร์ จำกัด (มหาชน) รวมเป็นเงิน 3,813,377.30 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 266,936.41 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,080,313.71 บาท (สี่ล้านแปดหมื่นสามร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) โดยเบิกจ่ายจากงบงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี และระบบจำหน่าย 22 เควี ได้ไลน์สายส่งช่วง สถานีไฟฟ้านครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) – สถานีไฟฟ้าห้วยทะเล จ.นครราชสีมา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ...